
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 22 » марта 2018 года № п г ~

Об утверждении административного регламента 
проведения проверок при осуществлении 
муниципального жилищного контроля 
на территории Варненского сельского поселения 
Варненского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом 
N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", 
N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", 
постановлением Администрации Варненского муниципального района «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг на территории Варненского муниципального района Челябинской области» от 30 
декабря 2010 годя № 1192, руководствуясь Уставом Варненского сельского поселения 
Варненского муниципального района Челябинской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент проведения проверок при осуществлении 
муниципального жилищного контроля на территории Варненского сельского поселения 
Варненского муниципального района Челябинской области (приложение).

2. Считать утратившим силу Постановление от 12 июля 2013 года № 359 ««Об 
утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного 
контроля ш проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного 
контроля на территории Варненского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 
информации и разместить на сайте Варненского сельского поселения в сети "Интернет".

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы поселения Богодух О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования.

Глава поселения А.Н. Рябоконь

Приложение


